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Styrelsen planerar för att anmäla följande lag till seriespel: Herrlag, Röda pojkar 
och Röda flickor samt att vid senare tillfälle anmäla Blå Flickor och Blå Pojkar 
samt Grön Pojkar och Flickor.  
 
Förutom seriespel kommer även lag att uppmuntras att delta vid cuper eller 
träningsmatcher. Aktiviteter kommer att prioriteras för att rekrytera nya och 
bibehålla spelare och tränare.  
 
Föreningen kommer att fortsätta arbetet, tillsammans med NIBF, tränare, 
spelare och vårdnadshavare, och integrera och utveckla Svensk innebandys 
värden såsom inkludering-samverkan-nyskapande samt Schysst i all vår 
verksamhet.  
 
I och med de projektmedel som SIBF beslutat kan vi arbeta mer koncentrerat 
och fokuserat tom sista december med att implementera trygghetspolicyn och 
att effektivisera vår förening. Vi driver detta tvärsektoriellt integrerat i all 
verksamhet vi gör så att vi kan stärka banden inom och mellan spelare, ledare, 
funktionärer, publik och sponsorer som alla tillsammans är grunden för all 
verksamhet.  
 
Sedvanliga domarutbildningar för Röd grupp samt även grund- och 
påbyggnadsutbildningar för tränare och unga ledare genomförs löpande med  
fysiskt och digitalt deltagande. Inspirationsseminarier för på olika teman ex 
mental träning, knäkontroll eller träna NPF-barn/ungdomar är några exempel 
på kunskapsuppbyggnad för tränare, ledare och spelare.  
 
Ansökan till Stiftelsen för Arjeplogs ungdom för materialinköp kommer att 
göras. Sponsorgruppen arbetar vidare med sponsorer och lotterierna. Budget 
planeras att ligga på i stort sett samma nivå som årets utfallsbudget. 
 
Föreningen kommer att vara representerad vid NIBFS årsmöte och andra 
kommunala och länsövergripande möten som bidrar till föreningen utveckling.   
 
Ett löpande samarbete med andra föreningar i Arjeplog och Arvidsjaur har hög 
prioritet. Styrelsen önskar att tex tillsammans med ASK och Ridhuset ytterligare 
bygga på samsyn mellan idrotten och på så vis förhoppningsvis öka andelen 
idrottande barn och ungdomar på totalen i Arjeplog. Andra viktiga 
samarbetspartners är kommunens ungdomsgård där vi ser att det finns 
potential för utveckling.   
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